ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11  сентября  2023 года г. Киреевск № 59-21

О результатах   выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования

Приупское  Киреевского  района   шестого  созыва

по  Приупскому пятимандатному избирательному округу № 2

            На основании протокола о результатах  выборов депутатов Собрания

депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района

шестого  созыва по Приупскому пятимандатному избирательному округу №

2, руководствуясь статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Тульской

области от 8 июля 2008 года № 2055-ЗТО «О регулировании отдельных

правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных

органов муниципальных образований, членов иных выборных органов

местного самоуправления», территориальная  избирательная комиссия

Киреевского района Тульской области, осуществляя полномочия окружной

избирательной комиссии  по Приупскому пятимандатному избирательному

округу № 2,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов

муниципального образования  Приупское Киреевского района шестого

созыва по Приупскому пятимандатному избирательному округу № 2

состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными  депутатами в Собрание депутатов

муниципального образования Приупское  Киреевского района шестого

созыва по Приупскому пятимандатному избирательному округу № 2

зарегистрированных  кандидатов Бросову Анфе Романовну, Бурдину

Светлану Николаевну, Дождева Андрея Владимировича, Караман

Дмитрия, Кузовлеву Нину Ивановну, получивших  наибольшее число

голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить настоящее постановление, а также данные о числе

голосов, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

(прилагается), в  официальный орган Собрания депутатов и администрации

муниципального образования Приупское Киреевского района «ВЕСТНИК»

для официального опубликования и в избирательную комиссию Тульской

области.

Председатель комиссии

В.В.Чекмазова

Секретарь комиссии Н.В. Санина

                                                      Приложение

                                                        к постановлению  территориальной избирательной

                                           комиссии Киреевского района Тульской области от

                                                     11  сентября  2023 года № 59-21

Данные о числе голосов,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

№

п/п

Фамилия, имя, отчество кандидата

Число голосов

избирателей,

поданных за

кандидатов

1.  АКИМОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА  44

2.  БРОСОВА АНФЕ РОМАНОВНА  371

3.  БУРДИНА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА  327

4.  ДОЖДЕВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ  332

5.  ЗЫНИНА ИРИНА ИВАНОВНА  94

6.  КАРАМАН ДМИТРИЙ  328

7.  КУЗОВЛЕВА НИНА ИВАНОВНА  284

8.  НАГАЙЦЕВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА 31

9.  РОГАЧЕВА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА 73

10.  ЯКОВЧУК АНДРЕЙ ПЕТРОВИЧ 31